BERG 432.) 
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« .. Regino, .. Mulinensi et.. Brixiensi episcojiis, et.. 

electo Manluano. E x injuncte nobis —. Dat . Reale , I I no

nas septembris , ponlificalus nostri anno quinto. » 

7 0 9 Rieli, 4 seplembre 1231, 

710 Rieli, 4 seplembre 1231. 

711 Rieti, 1" seplembre 1231. 

Prioribus et collegiis ecclesiarum ordinis sancti Marci Man-
tuani regulam sancii Marci, ab Innocentio III papa cis dudum 
roboralam ante concilium generale, confirmat, et prioribus 
ejusdem ordinis concedit ut laicos lilleralos, qui apud eos 
regularem habitum receperint, in clericos tonsurare possint. 
— (REG. 13, f. 121 r»; ann. V, e. 125; — POTTHAST 8791.) 

« Prioribus et collegiis ecclesiarum ordinis sancii Marci 

Mantuani, tam presentibus quam futuris hanc regulam pro

fessis, in perpeluum. P i e postulatio voluntatis —. Dat . 

Reate, kalendis septembris, pontificatus nostri anno 
quinlo. » 

712 Rieti, 10 seplembre 1231. 

Eosdem, memorata littera supra sub numero 703 notata, 
monet et horlalur quatenus fideles coinmoncanl et cominouc-
ileri faciant, indulgenliam trium annorum eis praedicandu, ut 
contra Ezclinum el ejus compliccs procedant, et, nisi infra ter
minum ipsi praefixura ad mandatum Ecclesiae redierit, terras 
ejus et complicum acadjulorum ipsius occupanlibus exponant. 
— (REG. 13, f. 1-20 vo; ann. V, e. 123; — MORE.\U 1187, f. 114; 

— RODENBERG 453.) 

« .. Regino, .. Mulinensi et.. Brixiensi episeopis, el.. 
eleclo Manluano. In hiis que —. Dat. Reate, II nonas 
septembris, ponlificalus noslri anno quinlo. » 

Archiepiscopo Neapolilano mandai quatenus,—cura Johannes 
Palricii de Cicala militis, Nolunac dioecesis, ea occasione quod 
patrem G., dicti Slorci-.Mililis, diaconi Neapolilani, prò eo quod 
in quodam annuo reddilu ei lenebalur, hominem suum propone-

I rei, licet illius maler, cujus debebat irailariconditionem, libera 
i esse noscebatur, indebite impedire praesuinerel ne idem G. in 
I presbylerum promoveretur, —eumdem mililem compellal ut 

ab hujusmodi impedimento dcsislal. — (REG. 15, f. 124 ro; 
ann, V, e. 1-26; — cf. POTTU.AST 9552.) 

« .. archiepiscopo Neapolilano. Dilectus filius G. —. 
Dat. Reate, IIII idus septembris, pontificatus nostri 
anno quinto. » 

Abbati Cluniacensi mandai qualenus statuta Cluniacensis 
ordinis, quae ipse papa ediderat, sludeat observare ac facere 
observari ab aliis, celebralurus capitulum inter Pascham et 
Penteeoslen proximo advcnlura; ei significai se ipsuin episcopo 
et cantori Cabilonensibus et abbati Bellae Villae, Lugdunensis 
dioecesis, mandasse ut, ad idem capitulum accedenles, allen-
dant utrum praedicla statuta perfecte servenlur, et quidquid 
ibi invenerinl ipsi papae rescribant — (REC, 15, f, 120 vo; 
ann. V, e. 124; — MOREAU 1187, f. 113.)